大寺复线船闸水工物理模型试验研究项目大寺复线船闸水工物理模型试验研究项目

中标结果公示中标结果公示

项目编号：项目编号：2023AFABZ01488

     大寺复线船闸水工物理模型试验研究项目评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标公示公告如
下：

     标段（包）名称：大寺复线船闸水工物理模型试验研究项目

     标段（包）编号：2023AFABZ01488

     中标（成交）单位名称：安徽省（水利部淮河水利委员会）水利科学研究院（安徽省水利工程质量检测
中心站）

     中标金额：人民币大写壹佰肆拾伍万元整（小写￥1450000.00元）

服务期：本项目研究总周期自合同签订之日起90天内完成全部合同内容，其中自合同签订之日起15
天内提交研究工作大纲，自合同签订之日起90天内提交物理模型研究成果及最终正式报告。行业主管部门
或发包人对项目开工另有要求时（以发包人书面通知为准），试验周期将按要求予以调整。

     评标委员会成员名单:武新贺、杨万松、查道正、姚倩、马涛

安徽省港航建设投资集团有限公司

安徽省交通科学研究院

2023年9月7日